



डोंबिवली नागरी सहकारी बँक लि.
DNS BANK (मल्टी-स्टेट शेड्यूल्ड बँक)
 अर्थात् विश्वास मिळे अन् विश्वासाला अर्थ मिळे!

Recovery Dept.: Madhukunj, 2nd Floor, Plot No. P-52, M.I.D.C. Phase-II, Kalyan Shil Road, Dombivli (East)-421204

NOTICE OF AUCTION SALE (Subsequent Sale)

Sale by Public Auction under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) and Rules made thereunder of the below mentioned properties mortgaged/hypothecated to the Dombivli Nagari Sahakari Bank Ltd. (the Bank) for the credit facilities granted to the below mentioned borrowers :-

Sr. No.	Name of the Borrower	Date of Outstanding	Amount Outstanding in Rupees
1	M/s. Maa Padmavati Fabrics Indla Pvt. Ltd	30.11.2021	19,56,04,270.31
2	M/s. V B Textiles	21.02.2022	2,38,27,703.62
3	M/s. S T Textiles	21.03.2022	2,31,69,544.12
4	M/s. Maa Padmavati Industries LLP	21.02.2022	2,62,81,177.70
TOTAL			26,88,82,695.75

(Rupees in Lakh)

Sr. No	Description of the Property		Reserve Price	EMD	Date and Time of Inspection	Date and Time of Auction
	Particulars of Machinery	Quantity	Value per Unit	EMD per Unit		
1	Shuttle Less Air Jet Loom (Toyota)	12	27.38	2.74	02.07.2024 11.00 a.m. to 2.00 p.m.	10.07.2024 11.00 a.m. onwards
2	Rapier Type Auto Power Loom (Picanol)	15	9.13	0.91		
3	Large Beam	18	0.30			
4	Top Beam	21	0.15			
5	Top Beam	24	0.15			
6	Bottom Beam	19	0.15			
7	Large Beam	12	0.30			
8	Beam Trolley	2	0.45			
9	Humidification Plant with Ducting for 27 Looms		8.00	0.80		
	Fabric Folding & Inspection Machine	3				
	Material Lift with Cage (5 Ton)	1				
	Air Compressor GA 45 (Atlas Copo)	1				
	Air Compressor GA 55 (Atlas Copo)	1				
	Air Tank 210m3, 7kg/cm2	1				
	Electronic Weighing Scale	1				
	Diesel Generator	1				
10	Transformer Cap-630KVA	1	5.00	0.50		
	Indoor VLBS Pane, VCB-630A	1				
	Metering Cubicle 33KV	1				
	Stabilizer Cap 125KVA	1				
	Stabilizer Cap 60 KVA	7				
	100 HP Control Panel	5				
	20 HP Control Panel	2				
	Control Panel	1				

Place of Auction : Ichalkaranji Branch situated at Plot No. 67B, 18/485, Near Shahu Maharaj Statue, Kolhapur Road, Ichalkaranji, District Kolhapur-415 110.

BASIC TERMS & CONDITIONS :-

- The Bid containing the terms and conditions of the Auction or any other information, if any, can be obtained from our Ichalkaranji Branch situated at address as mentioned hereinabove, on any working days between 11.00 a.m. to 4.00 p.m. on payment of Rs. 100/- (Non Refundable).
- The intending bidder will have to participate in person for the bid on the day of auction, however if the bidder has authorized any person to participate on his/her/its behalf, then such authorized person must produce Authority Letter/Board Resolution issued by the bidder in his /her/its favour.
- The bidder to mention the Serial Number of the property for which bid is placed with duly filled in bid form in sealed envelope along with the EMD by way of RTGS/NEFT/Pay Order/Demand Draft of any Nationalized or Scheduled Bank, drawn in favour of Dombivli Nagari Sahakari Bank Limited payable at Mumbai should reach the Authorized Officer on or before 09.07.2024 before 4.00 p.m.
- The Bidder will have to submit self-attested photo copy of KYC documents like Pan Card/Proof of Residence along with Originals for verification and one Passport size photograph.
- Sale of machinery is on "AS IS WHERE IS AND WHATEVER THERE IS BASIS". The intending bidder may conduct the necessary due diligence as regards operational viability of the machinery.
- In the Auction process, Bidding will start from the amount of highest Bid Amount received by the Authorized Officer and thereafter bidder will be allowed to enhance Bid by minimum of Rs. 25,000/- in case of plant & machinery.
- The successful bidder will have to pay 25% of the bid amount (Inclusive of EMD) immediately upon acceptance of his/her/its Bid i.e. on the same day or not later than 5.00 p.m. of the next working day and the balance amount within 15 days from the date of Auction.
- In case, successful bidder fails to pay the 25% of the bid amount as mentioned in clause (7) above, the earnest money deposited by him/her/it shall be forfeited. Similarly, Bank shall forfeit 25% of the bid amount if the bidder fails to pay the full amount within 15 days from the date of Auction.
- In case, successful bidder fails to pay 25% of the bid immediately or the balance bid amount within 15 days, the property will be put up once again for sale and re-sold on the later date.
- On confirmation of sale, pursuant to compliance of the terms of the payment and receipt of the entire bid amount, the Authorized Officer will issue Certificate of Sale in favour of the successful purchaser as per Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and the successful purchaser will bear all taxes, stamp duty, Registration fees and incidental expenses for getting the Sale Certificate registered. The Authorized Officer will hand over the possession of the subject property on receipt of the entire bid amount.
- The successful bidder will bear all taxes (GST), expenses of transportation dismantling, overheads etc. for transporting the machinery from the site.
- The Authorized Officer reserves the right to accept or reject any offer/bid or postpone/cancel the auction without assigning any reason and also to modify the terms and conditions of sale without prior notice.
- The intended bidder can contact to the Authorized Officer over the Mobile Phone Nos. 9373112525/9870995621/9870995625.

Sd/-

Mr. Shrikant Biraje
 Authorized Officer
 Dombivli Nagari Sahakari Bank Ltd.

Place : Ichalkaranji .
 Date : 21.06.2024



डोंबिवली नागरी सहकारी बँक लि.
DNS BANK (मल्टी-स्टेट शेड्यूल्ड बँक)
अर्थात् विश्वास मिळे अन् विश्वासाला अर्थ मिळे!

वसुली विभाग : दुसरा मजला, "मधुकुंज", पी-५२, एमआयबीसी, फेज-२, सोनार पाठा, कल्याण शिल रोड, डोंबिवली (पूर्व), जिल्हा ठाणे-४२१२०४.

जाहीर लिलाव नोटीस (पुनर्लिलाव सूचना)

खातील नमुद कर्जदारांना मंजूर केलेल्या पतसुविधांकारिता डोंबिवली नागरी सहकारी बँक लिमिटेड (बँक) कडे गहाणित/जंगम गहाण ठेवलेल्या येथील खातील नमुद मिळकतीची सिक््युरिटायझेशन अॅण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स् अॅण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक््युरिटी इंटोस्ट्रॅक्ट अॅक्ट, २००२ (सरफेसी अॅक्ट) आणि त्याअंतर्गत केलेले नियमांच्या अंतर्गत जाहीर लिलावाद्वारे विक्री.

अ. क्र.	कर्जदाराचे नाव	धक्याकीची तारीख	धक्याकी रक्कम रुपयात
१	मे. मां पदावती फॅब्रिक्स इंडिया प्रा. लि.	२०.११.२०२१	१९,५६,०४,२७०.३१
२	मे. व्ही डी टेक्सटाईल्स	२१.०२.२०२२	२,३८,२७,७०३.६२
३	मे. एस टी टेक्सटाईल्स	२१.०३.२०२२	२,३१,६९,५४४.१२
४	मे. मां पदावती इंडस्ट्रिज एलएलपी	२१.०२.२०२२	२,६२,८१,१७७.७०
एकूण			२६,८८,८२,६९१.७५

रूपये लाखांत

अ. क्र.	मिळकतीचे वर्णन		राखीव किंमत	ईएमडी	निरिक्षणाची तारीख आणि वेळ	लिलावाची तारीख आणि वेळ
	मशिनरीचा तपशील	प्रमाण	प्रति युनिट मूल्य	प्रति युनिट ईएमडी		
१	शटल लेस एअर जेट लूम (टोयोटा)	१२	२७.३८	२.७४	०२.०७.२०२४ स. ११.०० वा. ते २.०० वा.	१०.०७.२०२४ स. ११.०० वा. पासून
२	रिमियर टाईप ऑटो पॉवर लूम (पिकेनॉल)	१५	९.१३	०.९१		
३	मोठा बीम	१८	०.३०			
४	शीर्ष बीम	२१	०.१५			
५	शीर्ष बीम	२४	०.१५			
६	तळ बीम	१९	०.१५			
७	मोठा बीम	१२	०.३०			
८	बीम ट्रॉली	२	०.४५			
९	२७ लूमसाठी डिक्रिगसह आर्द्रीकरण संयंत्र					
	फॅब्रिक फोल्डिंग आणि तपासणी मशीन	३				
	केजसह मटेरियल लिफ्ट (५ टन)	१	८.००	०.८०		
	एअर कॉंप्रेसर जीए ४५ (अॅटलस कोपो)	१				
	एअर कॉंप्रेसर जीए ५५ (अॅटलस कोपो)	१				
	एअर टँक २१०एम३, ७केजी/सीएम२	१				
	इलेक्ट्रॉनिक वेईंग स्केल	१				
	डिझेल जनरेटर	१				
१०	ट्रान्सफॉर्मर कॅप-६३०केव्हीए	१	५.००	०.५०		
	इनडोअर व्हीएलबीएस पेन, व्हीसीबी-६३०ए	१				
	मीटरिंग क्यूबिकल ३३केव्ही	१				
	स्टॅबिलायझर कॅप १२५ केव्हीए	१				
	स्टॅबिलायझर कॅप ६० केव्हीए	७				
	१०० एचपी नियंत्रण पॅनेल	५				
	२० एचपी नियंत्रण पॅनेल	२				
	नियंत्रण पॅनेल	१				

लिलावाचे ठिकाण : इचलकरंजी शाखा प्लॉट क्र. ६७बी, १८/४८५, शाहू महाराज पुतळ्याजवळ, कोल्हापूर रोड, इचलकरंजी, जिल्हा कोल्हापूर-४१५ ११० येथे स्थित.

अटी आणि शर्ती :-

- लिलावाच्या अटी आणि शर्ती किंवा कोणतीही इतर माहिती काही असल्यास समाविष्टीत बोली प्रपत्र रु. १००/- (विनापरतावा) प्रदान केल्यावर स. ११.०० ते दु. ४.०० वा. दरम्यान कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी आमच्या या वरील नमुद पत्त्यावर स्थित आमची इचलकरंजी शाखा येथून प्राप्त करता येतील.
- इच्छुक बोलीदारांनी व्यक्तीशः लिलावांत सहभागी होणे आवश्यक आहे. तथापि, बोलीदारांनी त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्या वतीने सहभागी होण्याकरिता कोणत्याही व्यक्तीला प्राधिकृत केले असल्यास अशा प्राधिकृत व्यक्तीने त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्या नावात बोलीदारांनी जारी केलेले प्राधिकृत पत्र/संचालक मंडळाचा ठराव प्रस्तुत करणे आवश्यक आहे.
- सीलबंद लिफाफ्यात रीतसर भरलेला बोलीचा फॉर्म सह ज्याकरता बोली ठेवलेली आहे त्या मिळकतीचा अनु क्रमांक बोलीदारांनी नमुद करून ईएमडीसह आरटीजीएस/एनईएफटी/पे ऑर्डर/डिमांड ड्राफ्टद्वारे मुंबई येथे देय असलेल्या डोंबिवली नागरी सहकारी बँक लिमिटेडच्या नावे काढलेल्या कोणत्याही राष्ट्रीयकृत किंवा अनुसूचित बँकेच्या मार्फत अधिकृत अधिकाऱ्याकडे ०९.०७.२०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी संध्याकाळी ४.०० वा. पोहोचले पाहिजे.
- बोलीदारांनी केवायसी दस्तावेज जसे की निवासस्थानाच्या पुरावा/पॅनकार्डच्या स्व-साक्षात्कृत छायाप्रती यासह एक पारपत्र आकाराचे छायाचित्र आणि त्यांच्या मूळ प्रती पडताळण्यासाठी सादर केल्या पाहिजेत.
- मशिनरीची विक्री ही "जे आहे जेथे आहे आणि जे आहे जसे आहे तत्त्वावर" असेल. इच्छुक बोलीदारांनी मशिनरीच्या परिचलन व्यवहार्यतांच्या संदर्भात रीतसर चौकशी करू शकतात.
- लिलाव प्रक्रियेत बोली प्राधिकृत अधिकाऱ्यांना प्राप्त झालेल्या उच्चतम बोली रकमेने सुरु होईल आणि त्यानंतर बोलीदारांना सर्व प्लॉट आणि मशिनरीच्या बाबतीत रु. २५,०००/- च्या किमान रकमेने बोली वाढविण्याची परवानगी देण्यात येईल.
- यशस्वी बोलीदारांना त्यांच्या/तिच्या/त्यांची बोली स्वीकारल्यावर म्हणजेच त्याच दिवशी किंवा पुढील कामकाजाच्या दिवशी सायं. ५.०० च्या आधी बोली रकमेच्या २५% देय (इअर धरून) त्वरित भरावी लागणार आहे आणि उर्वरित रक्कम लिलावाच्या तारखेपासून १५ दिवसांत भरावी लागेल.
- जर वरील खंड (७) मधील नमुद बोली रकमेचे २५% प्रदान करण्यास यशस्वी बोलीदार कसूरवार ठरल्यास त्यांच्या/तिच्या/त्यांचा द्वारे भरणा केलेली हसारा रक्कम जप्त केली जाईल. तसेच बोलीदार कसूरवार ठरल्यास बोली रकमेच्या २५% किंवा त्यानंतर जमा केलेली कोणतीही रक्कम प्राधिकृत अधिकारी जप्त करतील.
- जर, यशस्वी बोलीदार १५ दिवसांच्या आत बोलीच्या २५% ताबडतोब किंवा उर्वरित बोली रक्कम भरण्यात अयशस्वी झाला, तर मशिनरी पुन्हा एकदा विक्रीसाठी ठेवली जाईल आणि नंतरच्या तारखेला पुन्हा विकली जाईल. तथापि, पुढील सर्वोच्च बोली "राखीव किंमत" पेक्षा जास्त असल्यास संबंधित पुढील सर्वोच्च बोली लागणारा यशस्वी बोलीकर्ता म्हणून गणला जाईल.
- बोलीच्या पुढीलकरणांतर संपूर्ण बोली रक्कम प्राप्त झाल्यानंतर आणि प्रदानाच्या अटीला अनुपालनाच्या अनुसरून, प्राधिकृत अधिकारी बँक यशस्वी बोलीदारांच्या नावात सिक््युरिटी इंटोस्ट्रॅक्ट (एन्फोर्समेंट) नियम, २००२ नुसार विक्री प्रमाणपत्र निष्पादित करेल आणि यशस्वी बोलीदारांना सर्व कर, मुद्रांक शुल्क, नोंदणीकरण शुल्क आणि अनुबंधीक खर्च यशस्वी बोलीदारांच्या नावे नोंदणीकृत विक्री प्रमाणपत्र नोंदणीकृत करण्यासाठी सहन करावे लागणार आहे. प्राधिकृत अधिकारी निर्धारित संपूर्ण बोली रक्कम प्राप्त झाल्यानंतरच मिळकतीचा कब्जा धरंदोदारांच्या सुपूर्द करतील.
- यशस्वी बोलीदारांनी सर्व कर (जीएसटी), साईटवरून मशिनरीच्या वाहतुकीसाठी वाहतुक, तोडून काढणे, ओव्हरहेड्सचा खर्च स्वतः सोसावे लागणार आहे.
- कोणतेही कारण न देता कोणतेही किंवा सर्व प्रस्ताव/बोली फेटाळण्याचे किंवा लिलाव पुढे ढकळण्याचे/रद्द करण्याचे आणि त्याचप्रमाणे कोणत्याही पूर्व सूचने शिवाय विक्रीच्या अटी आणि शर्ती बदलण्याचे तितके अधिकार प्राधिकृत अधिकारी राखून ठेवत आहे.
- इच्छुक बोलीदार निम्नस्थापकीय प्राधिकृत अधिकारी यांना मोबा. क्र. ९३७३११२५२५/९८७०९९५६२४/९८७०९९५६२५ वर संपर्क साधू शकतात.

सही/-

श्री. श्रीकांत बिराजे
प्राधिकृत अधिकारी
डोंबिवली नागरी सहकारी बँक लि.

ठिकाण: इचलकरंजी
दिनांक: २१.०६.२०२४

*उपरोल्लेखित मराठी मजकुरामध्ये काही संदिग्धता असल्यास / आढळल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य मानावा.